
2,548,179,432

2,548,179,432 INGRESOS PROPIOS

0

0

0

0

0

0

0

2,548,179,432

35,431,030,918

35,161,804,511

FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES / 

REMANENTES

269,226,407
FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

0

0

0

0

0

0

35,431,030,918

Otros Pasivos 5,334,088,034

43,313,298,384

Bajo Protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Estado Analítico de la Deuda Fuente de Financiamiento

del 1 de Enero a 30 de Septiembre de 2025

Títulos y Valores

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Denominación de las Deudas Saldo Final del Periodo Fuente Financiamiento

C.P. OSCAR RUIZ SUAREZ C.P. MANUEL JOSE NAVARRO BACA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMACIÓN CONTABLE

                Subtotal a Largo Plazo

                Total 

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Títulos y Valores

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

              Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo           

Arrendamientos Financieros

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo               


