## Estado Analítico de la Deuda Fuente de Financiamiento del 1 de Enero a 30 de Septiembre de 2025

Denominación de las Deudas	Saldo Final del Periodo	Fuente Financiamiento
DEUDA PÚBLICA		
Corto Plazo		
Deuda Interna	2,548,179,432	
Instituciones de Crédito	2,548,179,432	INGRESOS PROPIC
Títulos y Valores	0	
Arrendamientos Financieros	0	
Deuda Externa	0	
Organismos Financieros Internacionales	0	
Deuda Bilateral	0	
Títulos y Valores	0	
Arrendamientos Financieros	0	
Subtotal a Corto Plazo	2,548,179,432	
Largo Plazo		
Deuda Interna	35,431,030,918	
		FONDO GENERAL D
Instituciones de Crédito	35,161,804,511	PARTICIPACIONE
		REMANENT
Títulos y Valores	269,226,407	FONDO GENERAL D
•	, ,	PARTICIPACION
Arrendamientos Financieros	0	
Deuda Externa	0	
Organismos Financieros Internacionales	0	
Deuda Bilateral	0	
Títulos y Valores	0	
Arrendamientos Financieros	0	
Subtotal a Largo Plazo	35,431,030,918	
Otros Pasivos	5,334,088,034	
Total	43,313,298,384	

Bajo Protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.